



КОПІЯ

ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

29000, м. Хмельницький, майдан Незалежності, 1 тел. 71-81-84, факс 71-81-98

ПОСТАНОВА ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

"05" липня 2017 р.

Справа № 924/1290/15

Господарський суд Хмельницької області у складі головуєчого судді Грамчука І.В. при секретарі Мазій І.А., розглянувши отримані судом матеріали

за заявою управління Пенсійного фонду України в м. Нетішині Хмельницької області,
Вінницького обласного військового комісаріату м. Вінниця,
Славутської об'єднаної державної податкової інспекції в особі Нетішинського відділення Головного управління ДФС у Хмельницькій області

про визнання банкрутом акціонерного товариства відкритого типу "Хмельницькатомтехенерго" м. Нетішин Хмельницької області

За участю повноважних представників :

Кредиторів : Кушнір А.Л., Богуцький Д.В., Мельник О.В., Кобринська І.В., Вінярська В.В., Жбадинський О.М. – за довіреностями (присутні 04.07.2017р.)

Боржника : Маковський А.В. – за довіреністю (присутній 04.07.2017р.)

Шутка Я.С. – арбітражний керуючий – розпорядник майном

ВСТАНОВИВ :

Ухвалою господарського суду Хмельницької області від 20.08.2015 року порушено провадження у справі № 924/1290/15 (суддя Дячук Т.В.) про банкрутство акціонерного товариства відкритого типу "Хмельницькатомтехенерго" м. Нетішин Хмельницької області, визнано безспірні грошові вимоги ініціюючого кредитора - управління Пенсійного фонду України в м. Нетішин у сумі 6 306.72 грн. (шість тисяч триста шість гривень сімдесят дві коп.), безспірні грошові вимоги ініціюючого кредитора - Вінницького обласного військового комісаріату м. Вінниця у сумі 346 624 грн. (триста сорок шість тисяч шістсот двадцять чотири гривні), безспірні грошові вимоги ініціюючого кредитора - Славутської об'єднаної державної податкової інспекції в особі Нетішинського відділення Головного управління ДФС у Хмельницькій області в сумі 274 880,08 грн. (двісті сімдесят чотири тисячі вісімсот вісімдесят гривень вісім коп.), введено мораторій на задоволення вимог кредиторів боржника, введено процедуру розпорядження майном боржника та призначено розпорядником майна арбітражного керуючого Шутку Я.С., тощо.

21.08.2015р. на офіційному веб-сайті Вишого господарського суду України під № 21748 розміщено оголошення про порушення господарським судом Хмельницької області справи № 924/1290/15 про банкрутство акціонерного товариства відкритого типу "Хмельницькатомтехенерго" (30100, Хмельницька обл., місто Нетішин, вул.Ринкова, будинок 6 (код ЄДРПОУ 14149964).

Згідно Положення про автоматизовану систему документообігу суду матеріали справи № 924/1290/15 передано на розгляд судді Грамчуку І.В., а тому останню прийнято до провадження з призначенням на стадії підсумкового засідання, додатково запропонувавши сторонам надати оригінали доказів на підтвердження/заперечення вимог ухвали господарського суду Хмельницької області у справі від 22 жовтня 2015р.

4 липня 2017р. господарським судом отримано (вх. № 05-06/686/17 від 04.07.2017р.) Реєстр вимог кредиторів акціонерного товариства відкритого типу "Хмельницькатомтехенерго" (30100, Хмельницька обл., місто Нетішин, вул.Ринкова, будинок 6 (код ЄДРПОУ 14149964), за підписом лише розпорядника майна у справі № 924/1290/15 арбітражного керуючого Шутки Я.С., виготовленого у відповідності до ухвали господарського суду Хмельницької області в справі від 22.10.2015р. та постанов Рівненського апеляційного господарського суду від 17 та 29 лютого 2016р., а також ухвали господарського суду Хмельницької області в справі від 09.03.2017р., залишеною без змін постановою Рівненського апеляційного господарського суду від 21 червня 2017р., за яким визначено суми визнаних грошових вимог кредиторів загалом у розмірі 2 797 885,88 грн. (два мільйони сімсот дев'яносто сім тисяч вісімсот вісімдесят п'ять гривень 88 коп.).



*24*1407447*1*0*

Повноважні представники усіх учасників у справі про банкрутство у попереднє засідання по справі не прибули, проте в ході судового розгляду даного реєстру доказів спростування загальної суми, черговості та розміру грошових вимог окремих кредиторів, включених до реєстру на заперечили, на включенні їх у реєстр вимог кредиторів, затвердженні його судом наполягали, тоді як докази оскарження ухвал про визнання грошових вимог окремих кредиторів в матеріалах справи відсутні.

Клопотання повноважного представника забезпеченого кредитора (вх. № 05-22/6691/17 від 04.07.2017р.) про необхідність відкладення розгляду справи через подання банком касаційної скарги на постанову Рівненського апеляційного господарського суду від 21 червня 2017р. суд відхилив з огляду на відсутність належних та допустимих доказів на підтвердження викладених заявником обставин.

Вислухавши міркування прибулих до суду повноважних представників конкурсних кредиторів, за відсутності будь-яких їх заперечень щодо змісту отриманого судом (вх. № 05-06/686/17 від 04.07.2017р.) Реєстру грошових вимог кредиторів акціонерного товариства відкритого типу "Хмельницькатомтехенерго" (30100, Хмельницька обл., місто Нетішин, вул.Ринкова, будинок 6 (код ЄДРПОУ 14149964), у справі № 924/1290/15, господарський суд в порядку ст. 25 Закону України „Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом” окремою ухвалою від 4 липня 2017р. затвердив Реєстр вимог кредиторів загалом у розмірі 2 797 885,88 грн. (два мільйони сімсот дев'яносто сім тисяч вісімсот вісімдесят п'ять гривень 88 коп.).

Наразі суд призначив дату підсумкового засідання у справі № 924/1290/15 про визнання банкрутом акціонерного товариства відкритого типу "Хмельницькатомтехенерго" (30100, Хмельницька обл., місто Нетішин, вул.Ринкова, будинок 6 (код ЄДРПОУ 14149964), визначивши дату проведення зборів кредиторів та комітету кредиторів у справі № 924/1190/16.

До початку підсумкового судового засідання у справі 5 липня 2017р. розпорядником майна боржника арбітражним керуючим Шуткою Я.С. подано примірники Протоколу № 4 загальних зборів кредиторів у справі № 924/1290/15 та Протоколу № 5 засідання комітету кредиторів у справі № 924/1290/15, датованими 4 липня 2017р.

У відповідності до отриманого судом (вх. № 05-06/685/17 від 05.07.2017р.) Протоколу № 4 загальних зборів кредиторів у справі № 924/1290/15 від 4 липня 2017р. прийнято до відома Звіт розпорядника майном боржника арбітражного керуючого Шутки Я.С. (п.1), а також зважаючи на те, що пасиви підприємства значно перевищують його активи та не має можливості відновлення платоспроможності боржника із відповідним погашенням кредиторських вимог, збори одногolosно вирішили звернутись із клопотанням про визнання боржника банкрутом відкриття ліквідаційної процедури відповідно до III розділу Закону України "Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом" (п.2). При цьому на зборах кредиторів присутніми одногolosно прийнято рішення Звіт розпорядника майна взяти до відома ; припинити процедуру розпорядження майном та визнання боржника банкрутом, ввівши стосовно акціонерного товариства відкритого типу "Хмельницькатомтехенерго" (30100, Хмельницька обл., місто Нетішин, вул.Ринкова, будинок 6 (код ЄДРПОУ 14149964), ліквідаційну процедуру ліквідатором призначити арбітражного керуючого Шутку Ярослава Степановича, Свідцтво № 1304 від 02.07.2013р. Комітету кредиторів звернутись із клопотанням до господарського суду про визнання боржника банкрутом та введення ліквідаційної процедури стосовно акціонерного товариства відкритого типу "Хмельницькатомтехенерго" (30100, Хмельницька обл., місто Нетішин, вул.Ринкова, будинок 6 (код ЄДРПОУ 14149964).

При цьому за Протоколом № 5 засідання комітету кредиторів у справі № 924/1290/15 від 4 липня 2017р., порозумінням з іншим вирішено взяти до відома звіт-інформацію розпорядника майна АТБТ "Хмельницькатомтехенерго", а також звернутись із клопотанням до господарського суду про визнання боржника банкрутом та введення ліквідаційної процедури стосовно акціонерного товариства відкритого типу "Хмельницькатомтехенерго" (30100, Хмельницька обл., місто Нетішин, вул.Ринкова, будинок 6 (код ЄДРПОУ 14149964), ліквідатором призначити арбітражного керуючого Шутку Ярослава Степановича, Свідцтво № 1304 від 02.07.2013р.

Розглянувши наявні в матеріалах справи докази та вислухавши прибулих до суду повноважних представників учасників у справі, господарським судом встановлено і враховується наступне :

Акціонерне товариство відкритого типу "Хмельницькатомтехенерго" (30100, вул. Ринкова, 6 м. Нетішин, Славутського Хмельницької області) (код ЄДРПОУ 14149964) зареєстровано виконавчим комітетом Нетішинської міської Ради Хмельницької області 15.07.1993р. за юридичною адресою : 30100, вул. Ринкова, 6 м. Нетішин, Славутського Хмельницької області, що підтверджується Витягом з Єдиного державного реєстру юридичних осіб-фізичних осіб-підприємців № 7009050 станом на 16.09.2010р.

Заборгованість акціонерного товариства відкритого типу "Хмельницькатомтехенерго" (30100, Хмельницька обл., місто Нетішин, вул. Ринкова, буд. 6 (код ЄДРПОУ 14149964), перед кредиторами згідно затвердженого ухвалою суду реєстру визначена у сумі 2 797 885,88 грн. (два мільйони сімсот дев'яносто сім тисяч вісімсот вісімдесят п'ять гривень 88 коп.)

Згідно частини 1 ст. 27 Закону України "Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом" саме у підсумковому засіданні суду у процедурі розпорядження майном боржника здійснюється перелік до наступної судової процедури (процедури санації, ліквідації, мирової угоди) або припиняється провадження у справі.

У відповідності до положень ч. 4 ст. 205 Господарського кодексу України в разі неспроможності суб'єкта господарювання через недостатність його майна задовольнити вимоги кредиторів він може бути оголошений за рішенням суду банкрутом. Умови, порядок та наслідки оголошення суб'єктів господарювання банкрутом встановлюються цим Кодексом та іншими законами. Ліквідація суб'єкта господарювання - банкрута є підставою припинення зобов'язань за його участі.

Статтею 209 ГК України закріплено, що у разі нездатності суб'єкта підприємництва після настання банкрутства задовольнити вимоги кредиторів, він може бути оголошений банкрутом за рішенням суду.

встановленого строку виконати свої грошові зобов'язання перед іншими особами, територіальною громадою або державою інакше як через відновлення його платоспроможності цей суб'єкт (боржник) відповідно до частини четвертої статті 205 цього Кодексу визнається неспроможним. Тоді як нездатність боржника відновити свою платоспроможність та задовольнити визнані судом вимоги кредиторів інакше як через застосування визначеної судом ліквідаційної процедури вважається банкрутством.

За ст. 1 Закону України "Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом" (далі - Закон) **банкрутство** - визнана господарським судом неспроможність боржника відновити свою платоспроможність за допомогою процедур санації та мирової угоди і погасити встановлені у порядку, визначеному цим Законом, грошові вимоги кредиторів не інакше як через застосування ліквідаційної процедури.

Відповідно до ч. 3 ст. 22 Закону України "Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом" до повноважень розпорядника майна відноситься проведення аналізу фінансово-господарської діяльності боржника.

Розпорядником майна боржника - арбітражним керуючим Шуткою Я.С. проінформовано комітет кредиторів про здійснену роботу, при цьому судом враховується, що останні роки підприємство не працювало та фактично припинило свою господарську діяльність, що виключає можливість відновлення його платоспроможності. Сума кредиторських вимог станом на дату проведення засідання комітету кредиторів становить 2 797 885,88 грн. (два мільйони сімсот дев'яносто сім тисяч вісімсот п'ять гривень 88 коп.) Заяв про участь у санації боржника та проектів і заяв щодо підписання мирової угоди на адресу розпорядника майна не поступало, тоді як представником ініціюючого кредитора - Славутського об'єднаного управління УПФ України внесено пропозицію припинити процедуру розпорядження майном акціонерного товариства відкритого типу "Хмельницькатомтехенерго" (30100, Хмельницька обл., місто Нетішин, вул. Ринкова, буд. 6 (код ЄДРПОУ 14149964), з наступним зверненням до господарського суду про визнання боржника банкрутом та відкриття ліквідаційної процедури.

Окремою ухвалою від 5 липня 2017р. суд задовольнив клопотання про припинення процедури розпорядження майном боржника в порядку ст. 27 Закону.

Згідно з п. 8 ст. 26 Закону України "Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом" до компетенції комітету кредиторів належить прийняття рішення про звернення до господарського суду з клопотанням про відкриття процедури санації, визнання боржника банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури у випадках, передбачених цим Законом.

На виконання вимог статей 26, 27 Закону розпорядником майна скликано збори кредиторів, на яких обрано комітет кредиторів. За результатами проведеного засідання комітетом кредиторів акціонерного товариства відкритого типу "Хмельницькатомтехенерго" (30100, Хмельницька обл., місто Нетішин, вул. Ринкова, буд. 6 (код ЄДРПОУ 14149964), вирішено клопотати перед господарським судом про визнання боржника банкрутом, відкриття ліквідаційної процедури та призначення арбітражного керуючого Шутку Я.С. ліквідатором боржника. Рішення прийнято шляхом відкритого голосування кредиторів одноголосно, що підтверджується протоколом засідання комітету кредиторів № 5 від 04.07.2017р.

Клопотання аналогічного змісту подано головою комітету кредиторів - представником Славутської одПІ Мельник О.В. та розпорядником майна - арбітражним керуючим Шуткою Я.С. в подальшому (вх. № 05-06/684/17 від 04.07.2017р.) з відповідним підтвердженням прийнятого рішення комітетом кредиторів АТБТ "Хмельницькатомтехенерго" за протоколом засідання від 4 липня 2017р. (вх. № 05-06/688/17 від 05.07.2017р.).

Таким чином розпорядник майном - арбітражний керуючий Шутка Я.С. підтвердив попереднє клопотання (вх. № 05-06/375/16 від 11.05.2016р.) та згоду на призначення ліквідатором боржника (вх. № 05-06/377/16 від 11.05.2016р.) і (вх. № 05-06/357/17 від 23.03.2017р.), із врахуванням послідовного клопотання (вх. № 05-06/340/17 від 21.03.2017р.), поданого із врахуванням Звіту (вх. № 05-22/2970/17 від 21.03.2017р.) за результатами проведення аналізу фінансово-господарської діяльності неплатоспроможного підприємства акціонерного товариства відкритого типу "Хмельницькатомтехенерго" та відповідного рішення (вх. № 05-06/342/17 від 21.03.2017р.) зборів кредиторів і комітету кредиторів боржника (вх. № 05-06/343/17 від 21.03.2017р.).

Відповідно до ч. 3 ст. 27 Закону у підсумковому засіданні господарський суд за пропозицією розпорядника майна боржника та на підставі рішення зборів кредиторів приймає одне з таких судових рішень: ухвалу про введення процедури санації та затвердження плану санації у разі схвалення плану санації зборами кредиторів та погодження його забезпеченими кредиторами в порядку, встановленому статтею 30 цього Закону; ухвалу про введення процедури санації та зобов'язання керуючого санацією підготувати план санації у разі відхилення плану санації зборами кредиторів або неподання його боржником; постанову про визнання боржника банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури; ухвалу про припинення провадження у справі про банкрутство; ухвалу про продовження строку процедури розпорядження майном та відкладення підсумкового засідання суду в межах граничного строку, визначеного цим Законом.

Підсумовуючи викладене, вислухавши міркування прибулих до суду осіб та дослідивши наявні у матеріалах справи докази в їх сукупності, господарський суд прийшов до висновку, що майновий та фінансовий стан боржника підтверджує той факт, що АТБТ "Хмельницькатомтехенерго" не в змозі самостійно ліквідувати борг перед кредиторами, а тому погашення заборгованості має відбуватися не інакше, як через процедуру ліквідації відповідно до норм Закону України "Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом".

Наразі у задоволенні клопотань арбітражного керуючого Шутки Я.С. (вх. № 05-06/296/16 від 05.04.2016р.) та (вх. № 05-06/297/16 від 05.04.2016р.), зборів кредиторів акціонерного товариства відкритого типу "Хмельницькатомтехенерго" за протоколом № 2 від 1 квітня 2016р. (вх. № 05-06/298/16 від 05.04.2016р.), а також комітету кредиторів акціонерного товариства відкритого типу "Хмельницькатомтехенерго" за протоколом № 2 від 1

квітня 2016р. (вх. № 05-06/299/16 від 05.04.2016р.) про введення процедури санації та призначення керуючого санацією, слід відмовити через їх невідповідність вимогам чинного законодавства та фактичним обставинам справи.

Статтею 37 Закону України "Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом" визначено, що у випадках, передбачених цим Законом, господарський суд у судовому засіданні за участю сторін приймає постанову про визнання боржника банкрутом і відкриває ліквідаційну процедуру строком на дванадцять місяців. Під ліквідацією розуміється припинення суб'єкта підприємницької діяльності, визнаного господарським судом банкрутом, з метою здійснення заходів щодо задоволення в порядку цього Закону вимог кредиторів шляхом продажу його майна.

Судом врахована позиція викладена в пункті 28 Інформаційного листа Вишого господарського суду України від 28.03.2013р. № 01-06/606/2013, за яким відповідно до статті 37 Закону ліквідаційна процедура вводиться строком на дванадцять місяців без можливості його продовження. З урахуванням обставин конкретної справи та з метою забезпечення ефективної роботи ліквідатора банкрута ліквідаційна процедура може бути введена на строк, менший ніж 12 місяців.

З огляду на викладене, суд вважає за належне визнати банкрутом акціонерне товариство відкритого типу "Хмельницькатомтехенерго" (30100, Хмельницька обл., місто Нетішин, вул. Ринкова, буд. 6 (код ЄДРПОУ 14149964), з відкриттям ліквідаційної процедури строком на шість місяців до 5 січня 2018р. включно.

Згідно з ч. 1 ст. 40 Закону України "Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом", у постанові про визнання боржника банкрутом та відкриття ліквідаційної процедури господарський суд призначає ліквідатора банкрута з урахуванням вимог, установлених цим Законом, з числа арбітражних керуючих, якщо інше не передбачено цим Законом.

Відповідно до ч. 1 ст. 114 Закону кандидатура арбітражного керуючого для виконання повноважень керуючого санацією або ліквідатора визначається судом за клопотанням комітету кредиторів, а у разі відсутності такого клопотання - за ініціативою суду, крім випадків, передбачених цим Законом.

Комітетом кредиторів попередньо прийнято рішення про погодження кандидатури арбітражного керуючого Шутки Я.С., який раніше виконував повноваження розпорядника майном боржника, для призначення ліквідатором банкрута - акціонерного товариства відкритого типу "Хмельницькатомтехенерго" (30100, Хмельницька обл., місто Нетішин, вул. Ринкова, буд. 6 (код ЄДРПОУ 14149964), що підтверджується відповідними протоколами засідань комітету кредиторів.

До суду надійшла заява арбітражного керуючого Шутки Я.С. про участь у справі про банкрутство (вх. № 05-06/357/17 від 23.03.2017р.), в якій останнім повідомлено, що відповідно до вимог Закону України "Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом" він не є заінтересованою особою у цій справі і стосовно боржника і кредиторів у справі; управління боржником раніше не здійснював; заборони щодо здійснення діяльності арбітражного керуючого та судимості за вчинення корисливих злочинів - не має.

На дату судового засідання від інших арбітражних керуючих заяви на участь у справі № 924/1290/15 я ліквідатора не надходили.

Враховуючи вищезазначене, досвід роботи арбітражного керуючого, наявність у нього організаційних технічних можливостей виконувати обов'язки ліквідатора та приймаючи до уваги рішення комітету кредиторів від 21.03.2017р. та від 04.07.2017р., господарський суд вважає за належне призначити ліквідатором банкрута арбітражного керуючого Шутку Ярослава Степановича (вул. Липова, 17а/14, м. Тисмениця, Тисменицький р-н, Івано-Франківська обл., Україна, 77400; ідентифікаційний номер 2180102971; ліцензія серія АВ600792 від 22.05.2012 Свідоцтво № 1304 від 02.07.2013р.; E-mail 2180102971@mail.gov.ua).

Повноваження ліквідатора закріплені ст. 41 Закону України "Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом".

Відповідно до статті 38 Закону з дня прийняття господарським судом постанови про визнання боржника банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури, господарська діяльність банкрута завершується закінчення технологічного циклу з виготовлення продукції у разі можливості її продажу за виключенням укладення та виконання договорів, що мають на меті захист майна банкрута або забезпечення його збереження (підтримання) у належному стані, договорів оренди майна, яке тимчасово не використовується, на період до його продажу в процедурі ліквідації тощо;

строк виконання всіх грошових зобов'язань банкрута вважається таким, що настав;

у банкрута не виникає жодних додаткових зобов'язань (у тому числі зі сплати податків і зборів (обов'язок платежів)), крім витрат, безпосередньо пов'язаних із здійсненням ліквідаційної процедури;

припиняється нарахування неустойки (штрафу, пені), процентів та інших економічних санкцій за всіма видами заборгованості банкрута;

відомості про фінансове становище банкрута перестають бути конфіденційними чи становити комерційну таємницю;

продаж майна банкрута допускається в порядку, передбаченому цим Законом;

скасовується арешт, накладений на майно боржника, визнаного банкрутом, чи інші обмеження з розпорядження майном такого боржника. Накладення нових арештів або інших обмежень щодо розпорядження майном банкрута не допускається;

вимоги за зобов'язаннями боржника, визнаного банкрутом, що виникли під час проведення процедури банкрутства, можуть пред'являтися тільки в межах ліквідаційної процедури протягом двох місяців з дня офіційного оприлюднення повідомлення про визнання боржника банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури. Зазнач

строк є граничним і поновленню не підлягає. Кредитори, вимоги яких заявлені після закінчення строку, встановленого для їх подання, або не заявлені взагалі, не є конкурсними, а їх вимоги погашаються в шосту чергу в ліквідаційній процедурі;

виконання зобов'язань боржника, визнаного банкрутом, здійснюється у випадках і порядку, передбачених цим розділом.

2. З дня прийняття господарським судом постанови про визнання боржника банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури припиняються повноваження органів управління банкрута щодо управління банкрутом та розпорядження його майном, якщо цього не було зроблено раніше, керівник банкрута звільняється з роботи у зв'язку з банкрутством підприємства, а також припиняються повноваження власника (власників) майна банкрута.

3. З метою виявлення кредиторів з вимогами за зобов'язаннями боржника, визнаного банкрутом, що виникли під час проведення процедур банкрутства, здійснюється офіційне оприлюднення повідомлення про визнання боржника банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури на офіційному веб-сайті Вишого господарського суду України в мережі Інтернет.

4. Повідомлення про визнання боржника банкрутом і про відкриття ліквідаційної процедури мають містити: найменування та інші реквізити боржника, визнаного банкрутом; найменування господарського суду, в провадженні якого знаходиться справа про банкрутство; дату прийняття господарським судом постанови про визнання боржника банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури; відомості про ліквідатора (ліквідаційну комісію).

Так, відповідно до п.6 „Прикінцевих положень“, „Положення про порядок офіційного оприлюднення відомостей про справу про банкрутство“, затверджене постановою Пленуму Вишого господарського суду України від 17.12.2013 року № 16 набрало чинності з 19 січня 2014 року.

Згідно п. 3.1. „Положення про порядок офіційного оприлюднення відомостей про справу про банкрутство“ офіційне оприлюднення оголошень здійснюється на підставі судового рішення. З цією метою резолютивна частина судового рішення повинна містити припис щодо оприлюднення на офіційному веб-сайті Вишого господарського суду України оголошення (повідомлення) про визнання боржника банкрутом і про відкриття ліквідаційної процедури.

Суддя, який прийняв судове рішення, що містить припис про офіційне оприлюднення, не пізніше дванадцятої години наступного робочого дня формує в автоматизованій системі „Діловодство спеціалізованого суду“ в електронній формі оголошення, яке підлягає офіційному оприлюдненню.

Відлік строку на вчинення передбачених Законом процесуальних дій починається з дня офіційного оприлюднення оголошення на офіційному веб-сайті Вишого господарського суду України. Першим днем перебігу відповідного строку є день, наступний за днем офіційного оприлюднення такого оголошення.

Отже, кредитори мають право заявити свої вимоги до боржника, який ліквідується у місячний строк з дня офіційного оприлюднення повідомлення про визнання боржника, який ліквідується банкрутом, на офіційному веб-сайті Вишого господарського суду України в мережі Інтернет. Зазначений строк є граничним і поновленню не підлягає.

Керуючись ст. ст. 27, 37, 38, 40, 41, 114, 115, розділом X „Прикінцеві та Перехідні положення“ Закону України „Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом“, Суд –

ПОСТАНОВИВ:

1. Визнати банкрутом акціонерне товариство відкритого типу „Хмельницькатомтехенерго“ (30100, Хмельницька обл., місто Нетішин, вул.Ринкова, будинок 6 (код ЄДРПОУ 14149964).

2. Відкрити ліквідаційну процедуру у справі № 924/1290/15 строком до 5 січня 2018р.

3. Ліквідатором акціонерного товариства відкритого типу „Хмельницькатомтехенерго“ (30100, Хмельницька обл., місто Нетішин, вул.Ринкова, будинок 6 (код ЄДРПОУ 14149964), у справі № 924/1290/15 призначити арбітражного керуючого Шутку Ярослава Степановича (вул. Липова, 17а/14, м. Тисмениця, Тисменицький р-н, Івано-Франківська обл., Україна, 77400; ідентифікаційний номер 2180102971; ліцензія серія АВ600792 від 22.05.2012р., Свідоцтво № 1304 від 02.07.2013р.; E-mail: 2180102971@mail.gov.ua).

4. Оприлюднити на офіційному веб-сайті Вишого господарського суду України оголошення (повідомлення) про визнання банкрутом акціонерного товариства відкритого типу „Хмельницькатомтехенерго“ (30100, Хмельницька обл., місто Нетішин, вул.Ринкова, будинок 6 (код ЄДРПОУ 14149964) і відкриття ліквідаційної процедури у справі № 924/1290/15.

5. Строк виконання всіх грошових зобов'язань акціонерного товариства відкритого типу „Хмельницькатомтехенерго“ (30100, Хмельницька обл., місто Нетішин, вул.Ринкова, будинок 6 (код ЄДРПОУ 14149964) вважати таким, що настав 05.07.2017р.

6. Припинити з 05.07.2017р. нарахування неустойки (штрафу, пені), відсотків та інших економічних санкцій за всіма зобов'язаннями акціонерного товариства відкритого типу „Хмельницькатомтехенерго“ (30100, Хмельницька обл., місто Нетішин, вул.Ринкова, будинок 6 (код ЄДРПОУ 14149964), як банкрута.

7. Припинити з 05.07.2017р. повноваження органів управління акціонерного товариства відкритого типу „Хмельницькатомтехенерго“ (30100, Хмельницька обл., місто Нетішин, вул.Ринкова, будинок 6 (код ЄДРПОУ 14149964), як банкрута щодо управління банкрутом та розпорядження його майном та припинити повноваження власника (власників) майна банкрута.

8. Скасувати арешти, накладені на майно боржника – акціонерного товариства відкритого типу „Хмельницькатомтехенерго“ (30100, Хмельницька обл., місто Нетішин, вул.Ринкова, будинок 6 (код ЄДРПОУ



14149964), та інші обмеження щодо розпорядження майном боржника. Накладення нових арештів або інших обмежень щодо розпорядження майном банкрута не допускається.

9. Зобов'язати ліквідатора :

- використовувати тільки один банківський рахунок для зарахування коштів, отриманих під час проведення ліквідаційної процедури та для здійснення розрахунків з кредиторами банкрута. Інші рахунки, виявлені при проведенні ліквідаційної процедури, підлягають закриттю ;

- провести ліквідаційну процедуру банкрута відповідно до вимог Закону України "Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом", скласти ліквідаційний баланс та подати його господарському суду разом із звітом про свою діяльність у строк до 05.01.2018р.;

- письмово надавати суду один раз на місяць звіт про хід ліквідаційної процедури з відповідним документальним підтвердженням, відомості про фінансове становище та майно боржника, заплановані заходи щодо продажу майна боржника.

10. У задоволенні клопотань арбітражного керуючого Шутки Я.С. (вх. № 05-06/296/16 від 05.04.2016р.) та (вх. № 05-06/297/16 від 05.04.2016р.), зборів кредиторів акціонерного товариства відкритого типу "Хмельницькатомтехенерго" за протоколом № 2 від 1 квітня 2016р. (вх. № 05-06/298/16 від 05.04.2016р.), а також комітету кредиторів акціонерного товариства відкритого типу "Хмельницькатомтехенерго" за протоколом № 2 від 1 квітня 2016р. (вх. № 05-06/299/16 від 05.04.2016р.) про введення процедури санації та призначення керуючого санацією - відмовити.

Суддя

І.В. Грамчук



Відрук. 20 прим. :

1 – до справи:

2 – управління Пенсійного фонду України в м.Нетішині (30100, м.Нетішин, просп.Незалежності, 65/12);

3 – Славутська ОДПІ (30000, м.Славутя, вул.Козацька, 26);

4 – Вінницький обласний військовий комісаріат (21016, м.Вінниця, вул.40-річчя Перемоги, 31);

5 – АТБТ "Хмельницькатомтехенерго" (30100, м.Нетішин, вул.Ринкова, 6, а/с362);

6 – арбітражному керуючому Шутка Я.С. (77400, м.Тисмениця Івано-Франківської обл., вул.Липова, 17а/1);

7- АТ "Брокбізнесбанк" 03057 м.Київ проспект Перемоги,41

8 - відділу ДВС Нетішинського МУЮ, 30100, м. Нетішин, вул. Незалежності, 12

9 -10 державному реєстратору Відділу державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців Регістраційно-Нетішинського МУЮ, (пр-т Незалежності, буд. 12, м. Нетішин, Хмельницька обл., 30100, пр-т Курчатова, буд. 1/1, м. 11 Хмельницька обл., 30100)

11- Головному управлінню юстиції у Хмельницькій області , 29000, м. Хмельницький, вул. Грушевського, 87

12- Головному управлінню статистики у Хмельницькій області, вулиця Героїв Майдану, 36, Хмельницький, Хмельницька, 29000

13-Нетішинському міському суду, м.Нетішин пр-т Незалежності, 12.

14-прокуратурі Хмельницької області,Військоматський провулок, 3, м. Хмельницький, 29000

15-органу державної реєстрації"речових прав 30100, Хмельницька обл., м. Нетішин, пр-т Незалежності, 12

16-Хмельницьким міським нотаріальним конторам 29000 м.Хмельницький вул.Кам'янецька,117

17-УДАІ УМВС України в Хмельницькій області м.Хмельницький провул.Кошубинського,35/2

18- Хмельницькій філії ДП «Національні інформаційні системи» 29000 м.Хмельницький вул.Шевченка,79 літ.А

19-20-Хмельницькому та Нетішинському БТІ, (м.Хмельницький, вул. Проскурівська, 15, м.Нетішин, пр-т. Незалежності 12..)



Підшито 1 пропонує розглянути 3 арк.
Суддя І.В. Грамчук
Підпис
Посада
Дата 06.07.2017

З оригіналом вірно секретар судового засідання Мазій І.А.



*24*1407447*1*0*